Formis regere Complere exequi ac inuisibiliter obedire Omnibus et
 Singulis Invenit Quod Consentit tam in toto quam in parte et in
 Intercessam Quod ad Inscriptio nempe et Subscripcionem ex Invenit
 nempe in totum ad Quodam Invenitam Quodam in toto referendo Idem ab
 Pado Quadringentorum Florentium Polonicaum per partem Partem
 cum Succubis utriusque partis obnon Complentionem Omnium et
 turam Intercessam Quodam tam in toto quam in parte Consentorum tot
 quod opus fuerit ad solvendum Succubum. Et Nihilominus supra
 capitis Invenit Amovibile debent et tenentur per se ac suis Succubis
 lores in et super bonis suis generaliter et omnibus ac Summis fecerunt
 manys quibusque habent et habent eodem modo Hieronymo Philippi
 lu et eius pons in scriptis et obliis et tenentur memoratam Quodam
 Invenitam Consentum suam vel in eventu Mortis Succubus illis cum a presentia
 sua sui ad approbandum per ipsam Invenitam Consentum Quodam
 Vel similem suo pons in et de fuenit ad aua quibusque auctoritate
 Imperpetuum nec habent in a de cursum Quodam De
 permanam aduere et personaliter tenere ab ea vel eius Succubis
 inibus ut Invenit exequatur effere Idem sub aliis simili Pado
 Quadringentorum Florentium Polonicaum per eundem Invenitam
 talem et tenentur sine eius Succubis in toto modo Hieronymo
 Philippi volens pons ob non Pariter rem memoratam Consorti
 ad vel eius Succubis ad exequenda Invenitam pons et loco super
 exequis ad solvendum Succubum Quodam quidem Pado vel Pado
 modo pons ad solvendum Succubum ac re aliqua principali ea pons
 non completa implent Invenitam eius in tota Partem Invenitam non
 tenent vel eius pons ad Invenitam pons abent et omnia
 Invenit tenentis et implentis sine eius Succubum ad Offici
 um pons pons capionem Invenitam Quodam Invenit
 in pons quo ad invidiam pons mediane Invenit in pons Invenit
 tio res Invenit tanquam pons pons stare in pons respodere Pa
 dum vel Pado Invenit tene in pons Invenit Invenit ac omne Invenit
 tum pons debent et tenentur per se ac suis Succubis ad eadem Invenit in
 Invenit et obliis Invenit Invenit Invenit in pons pons et obliis

Omnes et cunctas Consequentes passas eundem Verminos semper potestatem. Per in
firmas et maiori minoritate Secum legatione in auct extra Regnum
Senatus Mitan ad Munimenta ad fuerent nos alij quibusvis dilatoribus
et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem Senatus Regis
Officij Officij Senatus Synodialis Verminos ad honorem non regendo Mel.
lari Medico appellations ac canon prosecutiones faciendo ac Synoda Omnia
premissis prohibitis vel implicatis occasionibus suspensionibus factis et
ne in bello Concessionibus ac alij quibusvis iuris remediis et defensionibus non sub-
terfugiendo nec modo alio quavis eadem Hic sub quocumque personam Res:
quibus ad Synoda Omnia Mediana

Sobaniowski Lipnickich Quietat

Comparens personaliter coram Officio et dicitur quod Senatus Capitanus
Synodialis Eraris Andreas Sofianos b. Panus Messer et cetera
Itens a Senis D'ibus iuris Synodalis Has quibusvis propriis et
tenentibus recedendo Legem Verminus Capitanus Synodalis Synodalis
quod ad aiam Synodalis de aia Senis ac bonis suis generaliter
bonis totaliter expleantur inquirendo et subueniunt per am libere
publice ac per existam recipiant Quia ipse Senatus Samuelis
Synodalis et Legationis Phineleche Coniugibus legationis coram Senis de
Synodalis Senis Synodalis primo perofficium Senatus Synodalis Ma-
ritum Super Summa Quadringentorum Quadringenta flororum Solu-
nicium modo singulis debent eidem Senis Andrea Sobaniowski super
decur per memoratam Legationis Phineleche Consortum unam
ipdem Senis Synodalis deliberando ab mese inscriptionis in
tunc eundem Phineleche Consortis Statutionis approbatu Recorde
ipsa Summa Quadringentorum Quadringenta flororum Solu-
nicium eidem Senis Synodalis inscriptione Statutione ad obtinendum
a Senata Senata non et inscriptione ab eadem Summa Synodalis
procedentibus totaliter soluitur et de causa et auctore per se
presentem eundem Senis Lipnickich Coniugibus in tunc eundem
Summa inscriptionis et auctore totum subsequens Synodalis inscriptionis
Iudicis et Officij Regni perditur et iniquis quibusvis eundem

Dependens